                                                                         
                                                                               


РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПЕРВОМАЙСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

368 552 с.Первомайское, ул.Пионерская 			тел. 8 960 416 55 77

от «____  »  ______  20 г.						                   № ___

                                                              П Р И К А З
« 26  »  декабря 2025 г.                                                                                          № 34 
"О  мерах по предупреждению коррупции в  МБУ ДО «Первомайская ДЮСШ».
                   Во исполнение статьи  13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и   на основании приказа №157 от 24.12.2024г.  Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по противодействии коррупции" в МБУДО «Первомайская ДЮСШ»  п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить Положение о мерах по предупреждению коррупции в МБУ  ДО  «Первомайская ДЮСШ»  на  2025-2026  год  ( Приложение № 1  к настоящему приказу).                  
2. Утвердить состав комиссии Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в школе в следующем составе:
Председатель комиссии: 
Курбанов  Р.М.- директор школы - ответственный за антикоррупционную деятельность
Члены комиссии: 
Магомедова С.М-К.- зам. директора по УВР, 
Магомедов Р.М.- тренер-преподаватель по в/б - председатель профсоюзного комитета,
Раджабова  М.К..- заместитель директора по ВР.
3.  Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, предусмотренных  планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного квартала.
4.  На делопроизводителя школы, согласно Положению о порядке обработки поступающих в МБУ  ДО «Первомайская ДЮСШ»   сообщений о коррупционных проявлениях, возложить функции по принятию и регистрации сообщений о коррупционных проявлениях, поступивших в МБУ ДО «Первомайская ДЮСШ»   по различным каналам связи.
5.  Раджабовой М.К., ответственной за сайт школы, обеспечить размещение на сайте школы информации о порядке обработки поступающих в школу сообщений  о коррупционных проявлениях.
6.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
 
                Директор школы:                                                                      Курбанов Р.М.
                С приказом ознакомлены:                                                       Магомедов Р.М.
                                                                                                                    Раджабова М.К.
                                                                                                                    Магомедова С.М-К.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                   

image1.gif




